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POITIERS - Dans le centre-ville de Poitiers (86000) venez 
découvrir cet appartement T3 de 68 m². Cet appartement 
compte une entrée, une cuisine équipée ouverte sur le salon, 
2 chbres et une SDB. La résidence possède un chauffage 
individuel alimenté au gaz. Cet appartement T3 est en bon 
état général. Réf. TAPP 465266. DPE : E - 209 700 €

POITIERS - Venez découvrir cette maison T4 de 82,5 m². 
Elle se compose comme suit : trois chambres et une cuisine 
aménagée. Elle dispose également d’une salle de bains. 
Un chauffage électrique. Pour profiter des beaux jours, 
cette maison possède une terrasse. Charges annuelles de 
copropriété : 170 € DPE : D. Réf TMAI126118 - 137 000 €

POITIERS - A quelques mètres de la fac de médecine et du CHU! Idéal investisseur, 
actuellement loué 635.54€ / mois charges comprises. Venez découvrir cet appartement 
de 3 pièces de 62,84 m². Cet appartement inclut 2 chbres et une cuisine aménagée, 
une salle de bains et une SDE. La résidence est équipée d’un chauffage individuel 
électrique. Cet appartement de 3 pièces est en bon état général. bien en copropriété. 
L’appartement est vendu avec une place de parking. Réf TAPP : 470150 - 153 000 €

CHATELLERAULT - Venez découvrir cet appartement de 3 pièces 
de 57,3 m², à Châtellerault (86100). Il bénéficie d’une exposition 
ouest. Il se compose comme suit : 2 chbres, une cuisine kitchenette et 
une SDB. Le chauffage de la résidence est collectif alimenté au gaz. 
Cet appartement de 3 pièces nécessite d’être rafraîchi. Ce logement 
est complété par une cave. Réf TAPP469278 DPE : D - 49 500 €

NEUVILLE DE POITOU - Découvrez cet appartement 
de T2 BIS pièces de 55 m², vendu loué. Cet appartement 
s’agence comme suit : 2 chbres, une cuisine kitchenette et 
une SDB. Chauffage individuel électrique. Cet appartement 
de 3 pièces est en bon état général. Charges de copropriété 
annuelle : 974,28 € DPE : C. Réf TAPP468572 - 93 740 €

POITIERS - GRAND APPARTEMENT 4 PIÈCES - POITIERS SUD - vendu loué 684.96€ / mois 
charges comprises À vendre : découvrez cet appartement de 4 pièces de 90,86 m², situé à Poitiers 
(86000). Cet appartement inclut un beau séjour de 32 m², 3 chbres et une cuisine. Il propose 
également une SDB et une SDE. Le chauffage de la résidence est individuel électrique. En bon état 
général. Tout est prévu pour les véhicules : parmi les emplacements disponibles dans l’immeuble, une 
place de parking est réservée pour ce bien. Bien en copropriété. DPE : D. TAPP 469625 - 184 720 €

POITIERS - Découvrez cet appartement T3 de 73.54 
m², vendu loué. Cet appartement est disposé comme 
suit : 2 chbres, une cuisine et une SDB. Le chauffage est 
collectif. Cet appartement T3 est en bon état général. 
DPE : D. Charges de Copropriété annuelles : 2064 € 
TAPP 466587 - 98 910 €

POITIERS - IDÉALEMENT SITUÉ quartier de la GIBAUDERIE - CHU 
& fac de médecine. vendu LIBRE ! Venez découvrir cet appartement 
de 3 pièces de 59,6 m². Il est composé comme suit : un séjour de 21 
m², 2 chbres et une cuisine aménagée. Il inclut aussi une SDE. Le 
chauffage de la résidence est individuel fonctionnant au gaz. Il est 
en très bon état général. DPE : C. Réf : TAPP470113 - 153 000 €

BUXEROLLES - Découvrez cet appartement 
T3 de 65,19 m² vendu loué. Il se situe dans un 
immeuble avec ascenseur. Cet appartement in-
clut un séjour de 21 m², deux chambres et une 
cuisine kitchenette. Il compte aussi une SDB. 
L’immeuble est équipé d’un chauffage indivi-
duel alimenté au gaz. Pour vos véhicules, l’ap-
partement est mis en vente avec une place de 
parking. DPE : C. Charges de coprorpiété an-
nuelles : 1 189 € TAPP : 462152 - 130 200 €

CHATELLERAULT

IMMEUBLE CHÂTELLERAULT 
CENTRE composé d’un commerce 
et de 5 appartements T2 2 240€ / 
mois de loyers charges comprises. 
TIMM101939

365 000 €

POITIERS - Découvrez cet appartement T2 de 44,35 m², dans la 
ville de Poitiers (86000). Vendu loué. Il est organisé comme suit : une 
entrée, un salon avec cuisine ouverte, une chbre et une SDB avec WC. 
L’immeuble possède un chauffage individuel fonctionnant au gaz. Il est 
en très bon état général. L’appartement est vendu avec une place de 
parking. DPE : A. Loyer HC : 404 € Réf. TAPP467872 - 115 390 €

POITIERS - Appartement de 48,35 m² avec terrasse. Cet 
appartement T2 compte un séjour de 19 m², une cuisine 
indépendante et une salle de bains. En complément, on 
trouve une place de parking et une cave.Charges de 
copropriétés annuelle : 1940 € DPE : D 223kwh/m².an. 
GES : E 52kgco2/m².an Réf :TAPP456393 - 77 000 €

POITIERS - Appartement de 78 m² avec balcon. Cet 
appartement se compose d’une entrée avec nombreux 
rangements, salon-séjour, cuisine aménagée équipée, 2 
chbres, une SDE, wc. Une place de parking en sous-sol et cave. 
Charges de copropriétés annuelle : 1893€  DPE : D 207kwh/
m².an. GES : C 12kgco2/m².an Réf :TAPP469779 - 104 000 €

POITIERS - Exclusivité - Appartement libre au 15 Mars de 
21,59 m² au 3e et dernier étage d’un immeuble. Cet appartement 
T1 inclut une entrée avec placard, une pièce principale, une 
kitchenette et une SDB/wc. Très bon état général. Vue dégagée.
Charges de copropriétés annuelle : 623€  DPE : E 264,5kwh/
m².an. GES : C 13,1kgco2/m².an Réf :TAPP468985 - 78 000 €

VOUNEUIL-SOUS-BIARD - Exclusivité - Maison 3 pièces de 64 m² et 
de 50 m² de terrain avec jardin. Cette maison T3 est composée d’un 
séjour de 21 m², de deux chbres à l’étage et d’une cuisine américaine. 
Elle comporte aussi une SDB. Ce bien comporte également une terrasse 
et un garage. Charges de copropriétés annuelle : 552€  DPE : D 179kwh/
m².an. GES : E 42kgco2/m².an Réf :TMAI126051 - 137 000 €

CHOUPPES - Proche Poitiers (Chouppes) - Maison 4 pièces 
de 115 m² et de 3 000 m² de terrain avec jardin. Cette maison 
de 4 pièces inclut 3 chbres et une cuisine aménagée. Elle 
est aussi composée d’une SDE. En complément, on trouve 
un garage. Très bon état général. DPE  :E 259kwh/m².an. 
GES : E 41kgco2/m².an Réf :TMAI126310 - 172 000 €

BUXEROLLES - Venez découvrir cette ma -son de plain-pied T3 de 70 m², LIBRE située à Buxerolles. Elle bénéficie 
d’une exposition sud-est. Elle est composée comme suit : une entrée, un salon, une cuisine aménagée, deux 
chambres et une salle d’eau. Un chauffage au sol alimenté à l’électricité est mis en place. C’est une maison construite 
en 2006 en très bon état général. Réf. TMAI 125756 DPE : vierge -181 000 €

*Very Important Propriétaire

SOGEXFO

37 rue de la Marne à Poitiers
05 49 88 18 61

sogexfo.contact@citya.com

CIP

16 rue Henri Petonnet à Poitiers
05 49 41 19 96

cip.contact@citya.com

Citya Sogexfo - Notre sélection de biens à vendre :

Citya Cip - Notre sélection de biens à vendre :

IDEAL INVESTISSEUR

IDEALEMENT SITUE

IDÉAL INVESTISSEURS

PROCHE COMMERCES

IDEAL INVESTISSEUR

EN EXCLUSIVITE

MAISON LUMINEUSE

IDÉAL 1ER ACHATIDÉAL INVESTISSEURS

EXCLUSIVITÉ
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2, rue Pierre Gendrault - SAINT-BENOIT - Bourg

05 49 00 26 96
www.labell-immobilier.com

AGENCE LABELL
L’agence de qualité, côté ville et côté campagne

EXCLUSIVITÉ

POITIERS
A 5' du CENTRE VILLE de POITIERS, quartier LA BUGELLERIE, avec lignes de bus                      
et commerces à proximité, AGRÉABLE MAISON DE VILLE de 86 m² habitables 
comprenant : Entrée, Salon-séjour avec cuisine ouverte de 45 m², wc. A l'étage : palier, 
2 chambres, salle de bains et wc. Fenêtres double vitrage PVC, chauffage électrique. 
Grange de 30 m² au sol + grenier avec couverture neuve (possibilité de créer un 
logement de 60 m²) et cour attenante à la maison. Prévoir quelques travaux de 
rafraichissement. Classe énergie : E. Réf.3801

Honoraires inclus charge acquéreur
(Prix 131 000 € hors honoraires)

139 000 €
6.11% TTC

COUP DE CŒUR

ST BENOIT
Grande villa cossue de 1992 en bon état sur un terrain clos arboré de 3800 m². 
De plain-pied (140 m²) : hall d'entrée, vestiaire, wc, bureau, grande cuisine 
aménagée et coin repas de 25 m², cellier, salon-séjour très spacieux 50 m² 
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
partie. Terrasse et jardinet 
à l'abri des regards. Petite 
dépendance. L'ensemble sur 
un terrain d'environ 200 m2.

  POITIERS
Maison de 90 m² habitable comprenant : Ensemble salon-séjour avec poêle à 
bois, cuisine aménagée et équipée avec espace repas. Au 1er étage : Chambre, 
wc, salle de bains (baignoire et douche). Au 2ème étage : 2 chambres dont une 
avec dressing. Terrasse. Cave sous partie aménagé en buanderie-lingerie. 
Possibilité de louer un parking aérien (40 EUR/mois).

POITIERS - PLACE DU 
MARCHE NOTRE DAME
Appartement de type III (55,48 
m² LOI CARREZ), situé au 
dernier étage avec ascenseur. 
Entrée, séjour-cuisine équipée, 
2 ch, SDE, wc. Stationnement 
privative au sous-sol + cellier. 
Actuellement loué (possibilité 
de reprise en mars 2023). Le 
bien est soumis au régime 
de la copropriété. Charges 
annuelles: 863,42 €. Nombres 
de lots principaux : 21.

POITIERS - CENTRE 
VILLE
Dans un très bel immeuble, 
appartement type III (102,80 
m2 au sol - 72,18 m2 Loi 
CARREZ), situé au dernier 
étage. Bel ensemble de vie 
offrant différent espace entre la 
charpente apparente, cuisine 
moderne, 2 chbres, salle d'eau, 
wc. 2 parkings couverts. Le 
bien est soumis au régime de la 
copropriété. Charges mensuelles 
: 126 EUR. Nombre de lots : nc.

472 500 € Honoraires inclus charge acquéreur : 5% TTC (Prix 450 000 € hors honoraires)

325 500 € Honoraires inclus charge acquéreur : 5% TTC (Prix 310 000 € hors honoraires)

SMARVES
Maison de 170 m² habitable, comprenant : Hall d'entrée, ensemble SAM - salon avec 
cheminée, cuisine aménagée, wc, 2 chbres, SDE, cellier. Au premier étage : Palier, 2 
chbres, SDE, wc, bagagerie, vaste pièce à aménager. Terrasse et jardin agrémenté 
d'un abri de jardin. L'ensemble sur un terrain d'une superficie de 2 324 m2 env.

210 000 € Honoraires inclus charge acquéreur : 5% TTC (Prix 200 000 € hors honoraires)

231 000 € Honoraires inclus charge acquéreur : 5% TTC (Prix 220 000 € hors honoraires)

388 500 €Honoraires inclus charge
acquéreur : 5% TTC 

(Prix 370 000 € hors honoraires)

169 500 €Honoraires inclus charge
acquéreur : 7.28% TTC 

(Prix 158 000 € hors honoraires)
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